
NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA BŘEZEN 2020EDEN
7. 3. 

MÁŠA A MEDVĚD 
MÍŠA V EDENU

8. 3. 
ŽENY SLAVÍ

4. 4. 
VELIKONOČNÍ 

DÍLNY

ŘEKNĚTE TO KVĚTINOU



AKTUALITY

Máša a Míša zvou vaše děti do Edenu. 
V sobotu 7. března od 14 do 18 hodin
si pro vás v 1. patře připravili zábavný 
program, foto zónu, TV koutek
a soutěže o báječné ceny. 
Přijďte, bude legrace!

7. 3. 
POHÁDKOVÉ ODPOLEDNE

8. 3. 
NEDĚLE PATŘÍ ŽENÁM

TĚŠTE SE na brýle simulující opilost

BŘEZEN 2020            Novinky z Nákupního centra Eden

Dopravní výchova může být velká zábava! Přijďte 
do Edenu v sobotu 14. března od 10 do 15 hodin 
a dozvíte se víc. Pro děti máme připravený bohatý 
program plný vzdělávacích her a soutěží, dospělí si 
zase budou moci vyzkoušet třeba „opilé“ brýle.

14. 3. 
DEN BEZPEČNOSTI

Pánové, nezapomeňte svým 
dámám popřát všechno nejlepší 
k jejich svátku… A k přání přidejte 
růži nebo narcisky (KVĚTINY 
FLAMENGO, TESCO EXTRA), 
prstýnek z lásky (DETAILS, 
ALVITA JEWELLERY) nebo sexy 
prádlo (MILAVITSA, FAVAB). 
Nákupní centrum Eden přeje 
všem paním a slečnám krásný 
Mezinárodní den žen.

KVĚTINY FLAMENGO

DON PEALO

PLANEO QUICK TIME



NAVŠTIVTE!TĚŠTE SE na brýle simulující opilost

BŘEZEN 2020            Novinky z Nákupního centra Eden

ZAPIŠTE SI DO KALENDÁŘE
20. 3.  První jarní den: 

kupte si něco nového na sebe

22. 3.  Světový den vody: 
pamatujte na pitný režim

29. 3.  Letní čas: 
posuňte ručičky o hodinu dopředu

AKTUALITY

PLANEO QUICK TIME

Kdo je připraven, není překvapen! 
Myslete na Velikonoce včas a přijďte 
si s dětmi uplést pomlázku, nabarvit 
staročeské kraslice a vyrobit nejrůznější 
jarní dekorace. Kdy a kde? V sobotu  
4. dubna odpoledne v 1. patře Nákupního 
centra Eden, které už v té době bude 
vyzdobeno ve velikonočním stylu.

Na letošní jaro jsme 
pro vás přichystali 
spoustu novinek, 
které potěší hlavně 
milovníky dobrého jídla, vaření 
a pěkného stolování. V březnu 
v Edenu otevřel své brány 
obchod BANQUET – partner 
pro domácnost. V dubnu 
přibude prodejna TESCOMA – 
kuchyňské potřeby. A novou 
tvář dostane postupně také 
náš FOOD COURT, těšte se!

NOVĚ V EDENU

4. 4. 
VELIKONOČNÍ DÍLNY 

Smích prodlužuje život, 
tak si letos nenechte utéct 
příležitost napálit přátele 
nějakým aprílovým 
vtípkem. Inspiraci 
na kanadské 
žerty hledejte: 
KRÁLOVSTVÍ 
HRAČEK 
BAMBULE, 
PEPCO nebo  
TESCO EXTRA.

APRÍL!

TESCO EXTRA

KRÁLOVSTVÍ HRAČEK 
BAMBULE



BŘEZEN 2020            Novinky z Nákupního centra Eden

INSPIRACE

UŽ TO KVETE…
Přivolejte s námi jaro hned teď ! My v Edenu jsme 
připraveni, stačí se rozhlédnout – květinové motivy,  
svěží vůně a pastelové barvy jsou všude kolem. 

OXALIS
ČAJ A KÁVA

H&M

F&F

DM DROGERIE MARKT

DEICHMANN

GATE

1, 3, 5 a 99 
Pozor na sudá čísla, dva květy se hodí spíš do smuteční kytice.

TESCO EXTRA

ROZUMÍTE 
ŘEČI KVĚTIN? 

Gerbera značí upřímnost, lilie nevinnost, 
slunečnice pýchu a mech tvrdohlavost. 
Co letos řeknete květinou vy?

růže = jsi má láska, vášnivě tě miluji 
hyacint = moje srdce bije jen pro tebe
karafiát =  vzpomněl jsem si, 

jako za starých časů
tulipán = jsi má radost, moje slunce
narcis = zůstaň stále tak svěží a milá
orchidea = jsi krásná v každém věku
kaktus = dobře tě znám a vím, co tě potěší

NA BARVĚ ZÁLEŽÍ
červená vášeň
bílá nevinnost
růžové mládí
oranžové bohatství
žlutá žárlivost
modrá vytrvalost
fialová věrnost
zelená naděje

YVES ROCHER



BŘEZEN 2020           Novinky z Nákupního centra Eden

SPORTISIMO

VĚDĚLI JSTE, ŽE...?-  darování kytice z čerstvých řezaných květů si Slované osvojili ve 13. století-  keltské nevěsty si vázaly svatební kytice z bylin a bodláků, v časech moru došlo i na česnek-  asparágus, který se přidával hlavně do kytice karafiátů, je vlastně stonek chřestu

SCANQUILT

INSPIRACE

LEVNÉ KNIHY

DATART

TESCO EXTRA

TULIPÁN ŘÍKÁ: JSI MÁ  RADOST
GECO – TABÁK, TISK

KVĚTINY FLAMENGO



SLEVA
30%

  
Sleva platí na produkty  
značky BVLGARI  
od 9. do 22. 3. 2020.

PLATNOST: 
4. 3. – 31. 3. 2020

NA VŠECHNO OBLEČENÍ  
VČETNĚ NOVÉ KOLEKCE  

A JIŽ ZLEVNĚNÉHO ZBOŽÍ.

SLEVA 
20 %

Slevy nelze sčítat ani kombinovat.  
Platí jen v NC Eden.

KW20-EPL-01-044GI_CC_Kupon_OC_Eden_64x57mm.indd   1KW20-EPL-01-044GI_CC_Kupon_OC_Eden_64x57mm.indd   1 11.02.20   12:5911.02.20   12:59

www.deichmann.com
/Deichmann.obuv

sleva
na nezlevněné kabelky   
Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup 
dárkových karet. Slevy nelze sčítat. Platí do 31. 3. 2020 
pouze v prodejně Deichmann v NC Eden v Praze.

10%

SLEVA 200 Kč
NA ŠKOLNÍ AKTOVKU

NEBO BATOH
DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU
Sleva platí po předložení kupónu v prodejně McPen

papírnictví v NC Eden v období od 4. 3. do 31. 3. 2020.
Slevy nelze sčítat. Neplatí na již zlevněné a akční zboží.

20 % SLEVA
na 1 produkt 

dle vlastního výběru

Kupon lze uplatnit 
pouze v NC Eden. Nelze 
kombinovat s jinými akcemi 
a slevami. Kupon je určen 
pouze zákazníkovi, kterému 
byl vydán.

Platnost: 6. 3.–22. 3. 2020

1 + 1

*Nepoužívejte v době těhotenství. 
Při nákupu Uriage Multifunkčního denního krému  

pro normální a suchou pleť 40 ml získá držitel  
Karty výhod Dr.Max druhé balení navíc za 0,01 Kč.

Akce platí od 1. do 31. března 2020. 
Kosmetický přípravek.

Uriage 
Age Protect 
Multifunkční denní 
krém pro normální 
a suchou pleť *

40 ml

Uriage_Age_Protect_ 03_2020.indd   1Uriage_Age_Protect_ 03_2020.indd   1 17.02.2020   16:09:0717.02.2020   16:09:07

BŘEZEN 2020               NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE



POHODLNÉ PARKOVÁNÍ

3 HODINY DENNĚ ZDARMA
NONSTOP VÝJEZD

AUTOMYČKA 
MOŽNOST DLOUHODOBÉHO PARKOVÁNÍ

POHODLNÉ PARKOVÁNÍ 
V NC EDEN

BŘEZEN 2020             NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE

NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA BŘEZEN 2020

Nejlepší dárek, rychlý, praktický,  
a dokonce ho nemusíte ani balit.
Dárkové poukazy NC Eden máme za 100, 200 nebo 500 Kč.  
Seženete je u INFOSTÁNKU v přízemí 
a ke každému si můžete vybrat jednu ze čtyř originálních obálek. 



KUDY K NÁM?

Zastávka Slavia TRAM č. 2, 4, 6, 7, 14, 21, 22, 24

TRAM

2

2

4 6 7 21 22 2414Slavia

Pohodlné 
parkování 

3 hodiny denně 
ZDARMA

1. patro podzemního parkoviště NONSTOP

2. patro podzemního parkoviště 5–22 hod.

AUTO

Ze stanice Nám. Míru dále TRAM č. 22, 
nebo BUS č. 135 do zastávky Slavia

Ze stanice Strašnická dále TRAM č. 2, 4, 6, 7, 14, 21, 22, 24
do zastávky Slavia

Ze stanice Želivského dále BUS č. 150, 213 
do zastávky Slavia

Ze stanice Flora dále BUS č. 136 
do zastávky Slavia

Strašnická

Želivského

Flora

METRO A
22 135

150 213

136

Náměstí Míru

NONSTOP

5–22 hod.

Zastávka Slavia BUS č. 135, 136, 150, 213

Zastávka Kavkazská BUS č. 101, 124, 139

Kavkazská

BUS

135 136 150 213

101 124 139

Slavia

4 6 2114 247 22

P-1

P-2

JAK SE K NÁM DOSTANETE?

WWW.NCEDEN.CZ

OBCHODY A SLUŽBY

BŘEZEN 2020                                  NOVINKY NC EDEN – VYCHÁZÍ 4. 3. 2020. VYDÁVÁ BOOMERANG COMMUNICATION, s. r. o., PRO NC EDEN.

MÓDA
AMBRELA
E.L.
F&F
FAVAB
GATE
H&M 
KORONET
MADONNA
MAGIC HELENA
MILAVITSA
MOVE UP
PEPCO
TAKKO FASHION

OBUV 
A KOŽENÉ ZBOŽÍ
CARTERA 
CCC
DEICHMANN
KABELKY
LA FARFALLA

KLENOTY, 
HODINKY 
A BIŽUTERIE
ALVITA JEWELLERY
DETAILS
PLANEO QUICK TIME
TOP TIME

ZDRAVÍ A KRÁSA
BEAUTY BODY
DM DROGERIE MARKT
FANN PARFUMERIE
FOKUS OPTIK
GRANDOPTICAL
LÉKÁRNA DR. MAX
MARIONNAUD 
     PARFUMERIES
MISTER OPTIC
NAILS CITY 
NATURHOUSE
YVES ROCHER

SPORT A VOLNÝ 
ČAS 
FITNESS SHOP
FORM FACTORY  
     FITNESS CENTER
SPORTISIMO
UNCS

DĚTSKÝ SVĚT  
BAMBULE
DĚTSKÝ KOUTEK EDÍK
STERNTALER®

ZÁBAVA PRO DĚTI 

ELEKTRONIKA, 
TELEFONY A PC 
DATART
GSM & PC CENTRUM
JRC GAMECENTRUM
O2
SPACE
T-MOBILE
VODAFONE

DOMÁCNOST 
A DÁRKY 
BANQUET
DON PEALO
ORESI
RCSKLADEM.CZ
SCANQUILT

POTRAVINY 
A DELIKATESY
DELISTORE
OXALIS ČAJ A KÁVA
SUŠENÉ OVOCE
TESCO EXTRA 
UZENINY FARMÁŘ

SLUŽBY 
A OSTATNÍ 
AIR BANK
ALZABOX 
AUTOMYČKA 
     COLLECTION
BALICÍ SLUŽBA
BEL & BLANC 
CEWE FOTOLAB
ČESKÁ POŠTA
GECO – TABÁK, TISK
GSM & PC CENTRUM
KADEŘNICTVÍ KLIER
KNIHY DOBROVSKÝ
KVĚTINY FLAMENGO 
LEVNÉ KNIHY
MALL BOX
MBANK
MCPEN PAPÍRNICTVÍ
MINIGOLF NA TERASE
MISTER MINIT
ODBORNÉ 
     KREJČOVSTVÍ
PET CENTER
RAIFFEISENBANK
ROBOCOPY
SMĚNÁRNA – 
     EXCHANGE
SVĚT VLÁČKŮ
TCHIBO

RESTAURACE 
A KAVÁRNY
BAGETERIE            
     BOULEVARD
BEACOFFEE 
CAFÉ COLLECTION
FRUITISIMO
KFC
MEX DAN
PIZZERIA CANTONATA
PRIMA BAŠTA
PUNJABI FOOD
REGAL BURGER
SUMO SUSHI 
ZÁŘIVÁ PERLA 

Změna údajů vyhrazena.

OTEVÍRACÍ DOBA
TESCO EXTRA EDEN: NONSTOP
OBCHODY A SLUŽBY:
KAŽDÝ DEN 9.00–21.00 HOD.
NC EDEN, U Slavie 1527 
PSČ 100 00, Praha 10 – Vršovice 
e-mail: info@nceden.cz
telefon: 272 011 711


